

Torino, 02/05/19

Preventivo N. 92305 Pag. 1

Ns. rif.: AE

009

601632

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 1

VIA M.B.VALENTINI

06123 PERUGIA

PG

TRATTATIVA DIRETTA ME.PA. 902675.

Come da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2018/2019

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
--------	----------------------	-----	-----	----------------------------	---------------------------	------------

Vi e' stato applicato lo sconto del 5 %

110200	STRUMENTI PER LAVAGNA set completo		1	20,910	20,91	22
174600	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f	20	1	3,860	3,86	22
174635	CARTONC. BRISTOL 5col. cm70x100 25f	28	1	13,900	13,90	22
114227	COLLA STICK PRITT 43g - 10pz	277	1	13,510	13,51	22
261200	ARCHETTO DA TAGLIO A BATTERIA	187	1	11,600	11,60	22
218715	TEMPERA ACRILICA PRIMO 6x300ml 6col	119	1	15,140	15,14	22
282232	PUZZLE BIANCHI 36 TESSERE - 24 PZ	193	3	17,793	53,38	22
145007	CARTA/CARTONCINI PER TUTTI I GUSTI	51	2	8,400	16,80	22
145641	MATERIALI CREATIVI PER TUTTO L'ANNO	51	2	11,525	23,05	22
178968	POUCHES X PLAST. BORG.A3 80mic 50ff	308	2	6,975	13,95	22
178962	PLASTIFICATR. A CALDO+A FREDDO - A3	308	1	38,820	38,82	22
112111	PISTOLA PER COLLA A CALDO	251	1	4,470	4,47	22
112126	COLLA A CALDO 50x20cm diam. 11,2 mm	251	2	5,750	11,50	22
116506	NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz	282	2	2,870	5,74	22
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz	282	1	3,650	3,65	22
115611	NASTRO ADESIVO TRAS.1,5h 66m - 10pz	282	2	2,250	4,50	22
119840	PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS. - 500pz	295	2	3,020	6,04	22
168602	KG 12,5 CARTA COLORATA SCUOLA	25	1	38,820	38,82	22
175138	CARTONCINO 35x50 220g 25ff/25colori	27	1	5,820	5,82	22
175139	CARTONCINO 50x70 220g 25ff/25colori	27	1	10,000	10,00	22
242501	MOSAICO IN CARTA MOTIVI ASS. 2000pz	32	2	9,690	19,38	22
152465	CARTA VELINA 200ff/20col IN ROTOLO	34	2	13,900	27,80	22
240908	MOSAICO IN EVA - 4000 pezzi	254	2	9,265	18,53	22
983111	TRONCO UMANO SCOMPONIBILE 50h 11pz		1	77,670	77,67	22
798390	PIRAMIDE ALIMENTI CON IMMAGINI	780	1	54,270	54,27	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 02/05/19

Preventivo N. 92305 Pag. 2

Ns. rif.: AE

009

601632

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 1

VIA M.B.VALENTINI

06123 PERUGIA

PG

Rif.: Catalogo_Generale 2018/2019

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
989630	ITALIA+EUROPA+PLANISFERO 3 carte		1	33,750	33,75	04
9910	REGGICARTE in metallo		1	76,310	76,31	22
801820	RACCOLTADIFFERENZIATA	781	1	30,210	30,21	22
699914	GIOCARE CON LA MUSICA - 30 strument	627	1	87,990	87,99	22
634105	PROLUNGA ELETTRICA CON AVVOLGICAVO	631	1	33,010	33,01	22
800713	ORIGINE DEGLI ALIMENTI	778	1	14,140	14,14	22
801812	METTITI NEI MIEI PANNI	673	1	30,210	30,21	22
124504	PERFORATORE A 4 FORI FISSI 25ff	292	1	10,710	10,71	22
217421	POLYCOLOR 6x140ml in 6 colori	119	1	27,180	27,18	22
207444	PENNELLI IN CONTEN A SCOMPARTI 192p	138	1	26,090	26,09	22
168602	KG 12,5 CARTA COLORATA SCUOLA	25	1	38,820	38,82	22
168646	RISMA SCUOLA 10col 70x100 200g 100f	29	1	42,280	42,28	22
299530	PEN DRIVE 32 GB	629	5	15,494	77,47	22
.						
	SCONTO INCONDIZIONATO			0,000	8,16-	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



Torino, 2/05/19

Preventivo N. 92305 Pag. 3

Totale netto merce			1.041,28
Riepilogo IVA			
IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
S2	999,37	22	219,86
	33,75	04	1,35

-----		-----	
Totali	1.033,12		221,21

Totale preventivo EURO 1.254,33

EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg
Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO
Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001 **B O R G I O N E**
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da polizza di Responsabilità civile stipulata con ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."